MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

EDITAL SEMSA 010/2020

DIVULGAÇÃO INICIAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde,

faz saber do Resultado Inicial do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 010/2020, para

contratação temporária de profissionais para atuar nos âmbitos da Secretaria Municipal de

Saúde na função de Atendente de Consultório por tempo determinado, de acordo com

Edital  disponibilizado  no  site  da  PMG  www.guarapari.es.gov.br,  no  Diário  Oficial  dos

Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO DE ATENDENTE DE CONSULTÓRIO
EDITAL SEMSA N. 010/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Deiguilene Espini Conceição Almeida 94

2º Simone Kerkovsky 77

3º Joanita Oliveira Santos Gera 63

4º Marinalva Fernandes 60

5º Fabio da Silva Grijo 60

6º Luciana Veiga de Lima 60

7º Luciene Costa Santos 60

8º Alessandra Furtado Valiatti 60

9º Fabiano Machado Santos 60

10º Aline Gonçalves de Almeida 60

11º Daniele do Rosario Muchellin 60

12º Anna Luisa de Sousa Nascimento 60

13º Lucilene Tenis de Souza 15

14° Marciana da Silva Pereira Queiroz 11

15º Ana Emilia Alves Moreira 07

16º Silvanie Almeida da Silva 0

17º Marciele Bernabe Lantiman 0

18º Valquiria Rejane do Carmo Silva 0

19º Luiz Carlos Pinto Filho 0

20º Rayane Silva Almeida 0

INDEFERIDO

Patricia Carolina do Carmo Silva

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO